

Geodis Denmark A/S

**Oliefabriksvej 29-43
DK-2770 Kastrup**

CVR no. 35 45 17 14

Annual report for 2023

Adopted at the annual general
meeting on 28 June 2024

Peter Toft
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	14
Income statement 1 January - 31 December	19
Balance sheet 31 December	20
Statement of changes in equity	22
Notes	23

Company details

The company

Geodis Denmark A/S
Oliefabriksvej 29-43
DK-2770 Kastrup

Telephone: + 45 3699 8000

Website: www.geodis.com/denmark

CVR no.: 35 45 17 14

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Tårnby

Supervisory board

Thomas Kraus
Kent Aage Bremer Husted
Yann Noyon
Maiken Meyer Blond Frederiksen
Morten Lykke Zibrandtsen Heissel

Executive board

Kent Aage Bremer Husted, director

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Profit/loss					
Revenue	1 052 682	1 931 827	1 570 818	1 067 784	879 016
Gross profit	103 926	125 758	107 492	90 155	80 771
Profit/loss before net financials	17 565	39 566	33 022	16 586	4 991
Net financials	-5 865	5 283	3 464	-6 232	561
Profit/loss for the year	8 565	35 725	36 486	10 354	5 552
Balance sheet					
Balance sheet total	168 121	299 024	561 988	225 275	189 654
Investment in property, plant and equipment	0	1 610	783	385	663
Equity	15 565	42 725	43 521	20 295	18 941
Number of employees	141	146	137	147	163
Financial ratios					
Gross margin	9,9%	6,5%	6,8%	8,4%	9,2%
EBIT margin	1,7%	2,0%	2,1%	1,6%	0,6%
Return on assets	7,5%	9,2%	8,4%	8,0%	2,6%
Solvency ratio	9,3%	14,3%	7,7%	9,0%	10,0%
Return on equity	29,4%	82,8%	114,3%	52,8%	31,8%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

GEODIS Denmark is fully owned by GEODIS Group, which is based in Paris and in turn owned by SNCF, an industrial and commercial enterprise owned by the French Republic.

GEODIS Group is a leading logistics provider in Europe and worldwide, offering comprehensive solutions for the entire logistics chain. It delivers expertise in five complementary areas of expertise: Supply Chain Optimization, Freight Forwarding, Contract Logistics, Distribution & Express, and Road Transport.

GEODIS Denmark's activities are within Freight Forwarding and based primarily on air and ocean freight, express services, transport management and warehousing. It is GEODIS' vision to be a growth partner for its clients, and with an emphasis on excellence, we are committed to helping our clients overcome their logistical constraints.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of TDKK 8 565, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of TDKK 15 565.

The profit for the year is considered acceptable but below the projections made mid-2023. Stable volumes but with a lower gross profit ratio. The gross profit contracted caused by market adjustments in a post covid context and to a geopolitical new reality. EBIT performing at a reasonable level for the full year.

During 2023, the company has secured the profitability with a balanced fixed cost base and competencies in place to support the expected growth in the years to come.

To further bolster the company to absorb any commercial fluctuations or financial requirements, Geodis FF Holding Denmark A/S supports the operation of Geodis Denmark A/S appropriately and efficiently for the coming year.

Management's review

Special risks

Operating risks

The company's operating risks are integral with the ability to constantly delivering a service which meets the clients' expectations. This service is based on deliveries from external suppliers and is therefore at risk if the company does not maintain or enhance its market position.

The company is affected by the financial trends and developments in the world.

Foreign exchange risks

The company primarily invoices in DKK, secondly in EUR and USD. The company is exposed to currency risk mainly related to USD. This risk is mitigated by balancing incoming payments in USD to the same level if possible.

Credit risks

The company has no material risk related to individual customers or business partners, but the company constantly manages any risk by evaluating the current financial risk of each customer and adapting proper actions in regard to payment terms and other securities to balance such risk.

We have engaged Atradius to insure our accounts receivables. Upward 80% of the invoiced revenue is insured.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

A significant impact on the development is directly coming from the normalisation of capacity both on Air & Ocean. We foresee this will still have a footprint during 2024. Our productivity is challenged, driving up cost of production whilst gaining volume in the after-covid market has proven to be a challenge.

Extraordinary re-adjustment of the high freight rates with effects into 2023 reflects directly onto revenue and subcontracting. Revenue performing high during 1st half-year 2023. A normalisation of the freight rate levels furthers a reduction of the revenue upwards 80%-points. We expect an improvement to the gross profit of about 2-3 %-points as consequences of the lower freight levels.

2024 financial performance expected to significantly decrease as serviced traffic seek towards being operated on short term contracts or adhoc quoting replacing some long term contracting. Overall buying behaviour is focusing on cost.

Management's review

Impact on the external environment

The company is very aware of the effects to the external environment caused by its operations. The company holds an ISO 14001 certification. Reference is made to the latest CSR report for the SNCF GEODIS Group, which can be found on: <https://geodis.com/corporate-social-responsibility/csr-reports-and-methodology> where our efforts in reducing our environmental footprint is described.

Statutory CSR report

Reference is made to the latest CSR report for the SNCF GEODIS Group, which can be found on <https://geodis.com/corporate-social-responsibility/csr-reports-and-methodology>.

The SNCF GEODIS Group signed the UN Global Compact in 2003.

The SNCF GEODIS Group works with community responsibility through Corporate Social Responsibility (CSR) encompassing five sustainable development commitments: customers, employees, environment, suppliers, and community. To set the strategic CSR direction, we have developed a global policy for CSR. Our goal is to work according to international standards. This is done primarily through ISO 14001 and ISO 9001.

Through the five sustainable development commitments, customers, employees, environment, suppliers and community, overall goals have been set and progress is reported quarterly and yearly covering our global network. This report has contributed to the overall goal being met. The CSR report states our achievement of working with CSR and it states our expectations for the future. CSR is an important strategic area for the entire SNCF GEODIS Group and many resources are allocated to working with CSR.

Account of the gender composition of management

The company ensures it is always the most qualified person who is appointed to a given position. All employees and managers efforts are measured based on individual goals. We foster inclusion and diversity through creation of opportunities for all individuals, regardless of gender, age, ethnicity, religious or political conviction. The company's existence is depending on skilled employees, and it strives to have the most qualified staff in all positions

Board of directors

According to Danish regulation 40/60 is considered compliant. The composition of the board of directors is 20%, currently non-compliant. The target is at least 40% of the members being female. The reason for not reaching the target is because the members of the board of directors remain unchanged. The members appointed by the AGM is unchanged and shall remain unchanged unless the Geodis Groupe decides otherwise. During 2023 no action was taken for the board of directors.

Management's review

Other management levels

The country management board is 1/7. The composition is 14%, currently non-compliant. The target is at least 40% of the members being female. No initiatives nor changes have been made during 2023.

The middle managers group composition is 4/20. The composition is 20%, currently non-compliant. The target is at least 40% of the members being female.

Total other management levels during 2023 5/27 is therefore non-compliant at 19% under-represented gender.

	2023
Board of Directors	
<i>Total number of members</i>	5
<i>Under-represented gender %</i>	20
<i>Target %</i>	40
<i>Year for expected compliance to target</i>	2027
Other management levels	
<i>Total executive board & country management</i>	7
<i>Under-represented gender %</i>	14
<i>Target %</i>	40
<i>Year for expected compliance to target</i>	2027
<i>Total middle management</i>	20
<i>Under-represented gender %</i>	20
<i>Target %</i>	40
<i>Year for expected compliance to target</i>	2027
<i>Total other management levels</i>	27
<i>Under-represented gender %</i>	19
<i>Target %</i>	40
<i>Year for expected compliance to target</i>	2027

Management's review

Measures employed during 2023

The company is working towards being compliant. In the recruitment of managers for the company, the company ensures that multiple candidates of any gender are being considered. It is the firm target that at least 40% of the management team positions must be occupied by females.

Over the year the onboarding and recruitment practises were refined working actively with the proposition of inclusion and multigender diversity. The internal management training programme is actively improving and enforcing the focus on inclusion and diversity in all aspects of both leadership and management.

Despite effective policies and procedures during 2023, recruiting to comply with proper representation of the diversity has not been successful. Out of 50 applicants for various positions in a management role only about 12% of the candidates were of the underrepresented gender. Geodis Denmark employs tools and means of designing job positions to observe our commitment to the diversity targets.

Management's review

Data Ethics Policy and GDPR

Reference to Geodis Data Protection Principles.

In this policy, we outline Geodis Denmark A/S approach to data ethics pursuant to section 99 d of the Danish Financial Statements Act.

Data ethics concerns the ethical considerations which Geodis Denmark A/S must consider when we use data and new technologies locally and globally.

Data ethics goes beyond compliance with data privacy laws. We comply with all legal requirements but acknowledge and respect that our use of data (both personal data and non-personal data) may create risks for the users that applicable laws do not cover. We manage these risks by adhering to the principles described below.

Sources of data

In Geodis Denmark A/S we process various types of data, including

- Personal data about job applicants, employees, users of digital services and business relations
- Non-personal data about our operating assets and other operations.

We strive for data ethics standards for the use of both personal and non-personal data.

Use of technologies

We use a variety of technologies when processing data.

Data ethics principles

Geodis Denmark A/S is committed to abide and adhere to the Geodis Group principles in all our operating activity.

Transparency

We uphold transparency and openness concerning our use of data. We ensure that our data ethics principles remain clear, understandable, and easily accessible.

Use of data

Data is an important asset of our business. We have high standards in relation to where we collect data and how we use the data:

- We set high standards on ourselves in collecting data from our assets and other sources
- We set high demands on our partners from whom we receive data. We encourage partners to work towards determining a set of data ethical principles for their own company.
- We refrain from extensive collection of data which may be characterised as data-driven surveillance.

Management's review

Accountability

All data collection involves human decisions. Therefore, we strive to implement mechanisms to control the context in which data is collected, the systems that are used for data processing, and the methods for ensuring data quality.

We acknowledge that data and systems can be misused or used for unintended purposes. We assess and document permissible uses of our data and systems and take measures to avoid impermissible uses.

Processes and policies

We will develop additional policies and procedures to ensure that we comply with the above-mentioned principles.

Governance and reporting

Each year we will account for this policy in accordance with section 99 d of the Danish Financial Statements Act.

Approval

This policy was adopted and approved by Geodis Denmark A/S on 26th of November 2019.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Revenue	1	1 052 682	1 931 827
Freight costs etc.		-901 665	-1 745 516
Other external expenses		-47 091	-60 553
Gross profit		103 926	125 758
Staff costs	2	-85 281	-85 308
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		18 645	40 450
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	3	-1 080	-884
Profit/loss before net financials		17 565	39 566
Financial income	4	901	6 125
Financial costs	5	-6 766	-842
Profit/loss before tax		11 700	44 849
Tax on profit/loss for the year	6	-3 135	-9 124
Profit/loss for the year		8 565	35 725
Distribution of profit	7		

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		916	1 343
Leasehold improvements		1 214	1 223
Property, plant and equipment in progress		<u>0</u>	<u>196</u>
Tangible assets	8	<u>2 130</u>	<u>2 762</u>
Deposits	9	<u>1 843</u>	<u>1 669</u>
Fixed asset investments		<u>1 843</u>	<u>1 669</u>
Total non-current assets		<u>3 973</u>	<u>4 431</u>
Trade receivables		108 354	226 383
Receivables from group enterprises		19 338	17 536
Other receivables		116	108
Deferred tax asset		867	1 577
VAT and duties receivables		131	0
Prepayments	10	<u>5 165</u>	<u>6 254</u>
Receivables		<u>133 971</u>	<u>251 858</u>
Cash at bank and in hand		<u>30 177</u>	<u>42 735</u>
Total current assets		<u>164 148</u>	<u>294 593</u>
Total assets		<u><u>168 121</u></u>	<u><u>299 024</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		7 000	7 000
Retained earnings		<u>8 565</u>	<u>35 725</u>
Equity	11	<u>15 565</u>	<u>42 725</u>
Other payables		<u>6 826</u>	<u>6 925</u>
Total non-current liabilities		<u>6 826</u>	<u>6 925</u>
Trade payables		91 755	95 503
Payables to group enterprises		30 058	117 316
Other payables		20 230	26 017
Deferred income		<u>3 687</u>	<u>10 538</u>
Total current liabilities		<u>145 730</u>	<u>249 374</u>
Total liabilities		<u>152 556</u>	<u>256 299</u>
Total equity and liabilities		<u>168 121</u>	<u>299 024</u>
Rent and lease liabilities	12		
Contingent liabilities	13		
Related parties and ownership structure	14		
Fee to auditors appointed at the general meeting	15		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 January 2023	7 000	35 725	42 725
Extraordinary dividend paid	0	-35 725	-35 725
Net profit/loss for the year	0	8 565	8 565
Equity at 31 December 2023	7 000	8 565	15 565

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 January 2022	7 000	0	36 521	43 521
Ordinary dividend paid	0	0	-36 521	-36 521
Net profit/loss for the year	0	35 725	0	35 725
Equity at 31 December 2022	7 000	35 725	0	42 725

Notes

1 Information on segments

Activities - primary segment

t.kr.	<u>SEA</u>	<u>AIR</u>	<u>Other General Cargo</u>	<u>Total</u>
2023				
Revenue	404 532	256 960	391 187	1 052 679
2022				
Revenue	943 615	458 562	529 650	1 931 827

Geographical - secondary segment

	<u>Export</u>	<u>Import</u>	<u>Total</u>
2023			
Revenue	917 698	134 981	1 052 679
2022			
Revenue	1 469 896	461 931	1 931 827

2 Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
Wages and salaries	75 864	77 583
Pensions	6 655	5 496
Other social security costs	1 129	507
Other staff costs	1 633	1 722
	<u>85 281</u>	<u>85 308</u>

Average number of employees	<u>141</u>	<u>146</u>
-----------------------------	------------	------------

During 2023, only one person in the Executive Board has received remuneration why this information will not be disclosed in accordance with the Danish Financial Statements Act 98(b) stk.3,nr2.

Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
3 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation tangible assets	1 080	884
	<u>1 080</u>	<u>884</u>
4 Financial income		
Other financial income	901	150
Exchange gains	0	5 975
	<u>901</u>	<u>6 125</u>
5 Financial costs		
Financial expenses, group entities	489	472
Other financial costs	2 905	370
Exchange loss	3 372	0
	<u>6 766</u>	<u>842</u>
6 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	2 100	9 349
Deferred tax for the year	1 038	751
Adjustment of tax concerning previous years	-3	-4
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	-972
	<u>3 135</u>	<u>9 124</u>
The Company has no unrecognized tax asset at 31 December 2023		
7 Distribution of profit		
Retained earnings	8 565	35 725
	<u>8 565</u>	<u>35 725</u>

Notes

8 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Property, plant and equipment in progress
	TDKK	TDKK	TDKK
Cost at 1 January 2023	15 758	2 493	196
Additions for the year	334	115	0
Transfers for the year	0	196	-196
Cost at 31 December 2023	<u>16 092</u>	<u>2 804</u>	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	14 413	1 274	0
Depreciation for the year	763	316	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>15 176</u>	<u>1 590</u>	<u>0</u>
at 31 December 2023	<u>916</u>	<u>1 214</u>	<u>0</u>

Notes

9 Fixed asset investments

	<u>Deposits</u>
	TDKK
Cost at 1 January 2023	1 668
Additions for the year	<u>175</u>
Cost at 31 December 2023	<u>1 843</u>
at 31 December 2023	<u><u>1 843</u></u>

10 Prepayments

Prepayments consists of prepaid expenses relating to subsequent financial years. Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as shipments.

11 Equity

The share capital consists of:

	Nominal value
1 A shares of TDKK 1 100 000	1 100 000
1 B shares of TDKK 3 900 000	3 900 000
1 C shares of TDKK 2 000 000	<u>2 000 000</u>
	<u><u>7 000 000</u></u>

Notes

	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
12 Rent and lease liabilities		
Within 1 year	7 486	7 013
Between 1 and 5 years	23 952	25 267
After 5 years	<u>6 627</u>	<u>9 940</u>
	<u>38 065</u>	<u>42 220</u>

The company has entered into rental and operating lease agreements with a remaining period of up to 9 years. The rental and lease payments in the remaining period amount to above.

13 Contingent liabilities

The Company has provided a bank guarantee covering 6 months rent, amounting to TDKK 1,847.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Keolis Denmark A/S is the management company of the joint taxation.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income.

Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

The Company has no other security or contingent liabilities as of 31 December 2023.

Notes

14 Related parties and ownership structure

Controlling interest

SNCF, Paris, France, ultimate Parent Company
Geodis FF Holding Sweden AB, Stockholm, Sweden, Parent Company
Geodis FF Holding Denmark A/S, Kastrup, Denmark, Parent Company
Geodis Freight Forwarding SAS

Transactions

Transactions has been made on market terms.

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company the ultimate Parent Company SNCF, 2, place aux Etoiles 93633 La Plaine ST Denis Cedex CS 70001.

The consolidated annual accounts for the ultimate Parent Company SNCF, 2, place aux Etoiles 93633 La Plaine ST Denis Cedex CS 70001, in which the annual accounts are incorporated, can be obtained at the following address:

Geodis Denmark A/S

Oliefabriksvej 29 - 43

2770 Kastrup

Danmark

15 Fee to auditors appointed at the general meeting

In accordance with the Danish Financial Statements Act 96(3) fees for services delivered by the elected auditors are disclosed in the consolidated financial statements for the ultimate Parent Company SNCF, Paris, France.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Aage Bremer Husted

GEODIS DENMARK A/S CVR: 35451714

Adm. direktør

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: cfc1570-06a2-4048-9c46-a3bc6ded1672

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 14:38:02 UTC



Kent Aage Bremer Husted

GEODIS DENMARK A/S CVR: 35451714

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: cfc1570-06a2-4048-9c46-a3bc6ded1672

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 14:38:02 UTC



Morten Lykke Zibrandtsen Heissel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: 66ac599e-365d-45c1-b09d-f5cdbb4d9e7e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-29 13:43:05 UTC



Maiken Meyer Blond Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: b9d300be-91e0-40c7-94dc-2a279972c0fc

IP: 188.153.xxx.xxx

2024-06-29 17:34:53 UTC



Yann Noyon

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: yann.noyon@geodis.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-03 12:51:02 UTC

Thomas Kraus

Bestyrelsesformand

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: thomas.kraus@geodis.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-04 12:40:50 UTC

Penneo dokumentnøgle: NMHB5-K2CMB-1S1MA-VX5SL-Y75KP-NAK4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrich Kaare von Cappeln

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 71527491-70ca-4f3b-a3d0-5cf73edc701f

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-07-04 12:45:50 UTC



Edita Bektas

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: b3cc7b26-5c82-4c07-be60-9e64cad54614

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 12:54:19 UTC



Peter Toft (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Geodis Denmark A/S

Serienummer: peter.toft@geodis.com

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-04 13:23:38 UTC

Penneo dokumentnøgle: NMHB5-K2CMB-1S1MA-VX55L-Y75KP-NAK4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**